



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13072026-274449
CG-DL-E-13072026-274449

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 37]
No. 37]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 13, 2026/आषाढ 22, 1948
NEW DELHI, MONDAY, JULY 13, 2026/ASHADHA 22, 1948

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जुलाई, 2026

फा. सं. ए-32014/1/2020-स्था.1.— राष्ट्रपति, केन्द्रीय सचिवालय सेवा (सीएसएस) के निम्नलिखित अधिकारियों को वरिष्ठता कोटा से चयन सूची वर्ष-2026 के लिए नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल-8 (47,600-1,51,100) में दिनांक 01.07.2026 से अनुभाग अधिकारी के रूप में से नियुक्त करते हैं:-

क्रम. सं.	नाम (श्री/ सुश्री)	स.अ.अ. एसएल	जन्म तिथि
1.	अर्चना छिकारा	2014/167	10.03.1989
2.	मनीष पंत	2014/402	14.08.1989
3.	हिमांशु जौहरी	2014/504	22.12.1988
4.	विनय चहल	2014/547	13.11.1989
5.	संदीप सैनी	2014/614	07.02.1989
6.	शशांक पवार	2014/615	10.09.1989
7.	रमन चैवर	2016/411	29.09.1990

2. उपर्युक्त अधिकारियों की नियुक्ति, निम्नलिखित न्यायालयी मामलों के निर्णय तथा अन्य किसी भी संबंधित मामले में किसी सक्षम न्यायालय द्वारा पारित किसी अन्य आदेश के भी अध्यक्षीन है:-

- भारत के माननीय उच्चतम न्यायालय में दायर सिविल अपील सं. 629/2022 तथा संबंधित मामले (मामलों का जरनैल सिंह बैच);
- किसी सक्षम न्यायालय में अनुभाग अधिकारी/ सहायक अनुभाग अधिकारी के ग्रेड में वरिष्ठता, पदोन्नति आदि से संबंधित अब तक दर्ज किए गए मामले, यदि कोई हो।

संदीप गुप्ता, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th July, 2026

F. No. A-32014/1/2020-Estt.I.— The President is pleased to appoint the following officer as Section Officer of the Central Secretariat Services (CSS) in Level-8 (47,600-1,51,100) of the pay matrix on a regular basis for the Select List Year 2026, against the Seniority Quota, w.e.f. 01.07.2026:

Sl. No.	Name (Sh.)	ASO CSL	D.O.B
1.	Archana Chhikara	2014/167	10.03.1989
2.	Maneesh Pant	2014/402	14.08.1989
3.	Himanshu Joshi	2014/504	22.12.1988
4.	Vinay Chahal	2014/547	13.11.1989
5.	Sandeep Saini	2014/614	07.02.1989
6.	Shashank Pawar	2014/615	10.09.1989
7.	Raman Chamber	2016/411	29.09.1990

2. The appointment of the above officer shall be subject to the outcome of the following court cases and also subject to any other order passed by any competent courts in any connected matters:

- Civil Appeal No.629/2022 in Hon'ble Supreme Court of India and connected matters (Jarnail Singh batch of cases).
- Matters relating to seniority, promotion etc in SO/ASO grade, if any, filed in any competent court till date.

SANDEEP GUPTA, Jt. Secy.